
 

1 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

Mama Prague 

Loves 

Výstaviště Praha, a.s. 
Space week 

 

02.-03.10.2022 

Aleš Kalný 
 

Číslo smlouvy: ZA22-4078_1 

 

  

Restaurace 

Práce 

Domácí 
kuchyně 



 

2 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PLATBA 

% ČÁSTKA V CZK DATUM SPLATNOSTI 
100 xxxxx   27.09.2022 

   
   

 
Upozornění: Ateliér může být v pronájmu jiného klienta před, nebo i po Vaší akci.  
Žádáme Vás o dodržování smluveného časového plánu (více v odstavci MAMA SAYS WORK/HOURS) 
Výše uvedená kalkulace podléhá změnám a nezaručuje dostupnost jiných místností bez předchozího potvrzení Mama Shelter.  

Společnost: Výstaviště Praha, a.s. 02.-03.10.2022

1 21% xxxxx xxxxxx xxxxxx

1 21% xxxxx xxxxxx xxxxxx

1 21% xxxxx xxxxxx xxxxxx

Atelier 4- celodenní pronájem na 1 21% xxxxx xxxxxx xxxxxx

Atelier 5- celodenní pronájem na 1 21% xxxxx xxxxxx xxxxxx

Atelier 6- celodenní pronájem na 1 21% xxxxx xxxxxx xxxxxx

Garden bar- celodenní pronájem n 1 21% xxxxx xxxxxx xxxxxx

1 21% xxxxx xxxxxx xxxxxx

v ceně LCD obrazovka, 1x flipchart

1 21% xxxxx xxxxxx xxxxxx

v ceně LCD obrazovka, 1x flipchart

1 21% xxxxx xxxxxx xxxxxx

v ceně projektor+ plátno, 1x flipchart

Atelier 4- celodenní pronájem 1 21% xxxxx xxxxxx xxxxxx

v ceně projektor+ plátno, 1x flipchart

Atelier 5- celodenní pronájem 1 21% xxxxx xxxxxx xxxxxx

v ceně projektor+ plátno, 1x flipchart

Atelier 6- celodenní pronájem 1 21% xxxxx xxxxxx xxxxxx

v ceně projektor+ plátno, 1x flipchart

Garden bar- celodenní pronájem 1 21% xxxxx xxxxxx xxxxxx

v ceně projektor+ plátno

Tot

Atelier 1- celodenní pronájem 

Atelier 2- celodenní pronájem 

Atelier 3- celodenní pronájem

03.10.2022

MAMA SAYS SLEEP ...

Atelier 1- celodenní pronájem na

Atelier 2- celodenní pronájem na

Atelier 3- celodenní pronájem na

CENA BEZ 

DPH

CENA VČ. 

DPH
DPH

CENA CELK

BEZ DPH

Kontaktní osoba: xxxxxx

02.10.2022
POČET

MAMA SAYS WORK!

Mail: xxxxxxxxx



 

3 
 

Pravidla a podmínky 
Všechny ceny jsou uvedeny na základě předchozí poptávky klienta. Ceny v kalkulaci jsou mimosmluvní. Mama Shelter si vyhrazuje právo 
přehodnotit celkovou kalkulaci, dokud nebude stvrzena podpisem. 
Ceny v kalkulaci jsou podmíněné předplatbou celkové částky předem.  
Mama Shelter se zavazuje informovat klienta s přesným harmonogramem plateb v závislosti na období mezi konáním akce a potvrzením 
rezervace. 
Požadavky na přizpůsobení platebního harmonogramu budou ověřeny ještě před závěrečným potvrzením. 

Práce 

Atelier – pravidla pronájmu 
Denní pronájem:                   od 08:00 do 20:00  
½ denní ranní pronájem:       od 08.30 do 12:30 
½ denní odpolední pronájem:  od 14:00 do 18:30  
Večerní pronájem:   od 20:00 do 22:30 
Vstup do Atelieru je povolený půl hodiny před začátkem akce. Atelier může být v pronájmu jiného klienta před, nebo i po Vaší akci. 
Prosíme o dodržování smluvně závazných hodin pronájmu prostoru. Pod podnájem prostoru není povolen. 

Atelier – noční režim 
Z důvodu dodržování nočního klidu a s ohledem na hotelové hosty není možné v Atelieru pouštět hudbu, a to v časovém rozmezí před 
10:00 a po 20:00 (stejné omezení platí pro používání mikrofonu, hudební produkce, hudební nástroje, apod.) V případě nedodržení 
nočního klidu si Mama Shelter vymezuje právo na okamžité ukončení akce. Delegáti a účastníci akce se zavazují dodržovat noční klid v 
soukromí hotelového pokoje, na chodbách, a to ve výše uvedeném časovém rozpětí. 
 

Jídlo, konferenční prostory, servis & technické vybavení 

Ceny a storno podmínky 
Ceny za sestavená menu jsou založena na sezonní dostupnosti jednotlivých surovin v čase rezervace. V závislosi na ročním období se 
jednotlivé komponenty mohou lišit.  
Vlastní catering v prostorách Mama Shelter není povolen. 
 
Zrušení rezervace 30 dní a méně před příjezdem, nebo v případě nedojezdu: 100% z celkové částky bude zpoplatněno. 
 
Storno podmínky se nevztahují na situaci, kdy nebude možné objednané služby realizovat v důsledku mimořádných opatření k ochraně 
obyvatelstva a prevenci nebezpečí vzniku a rozšíření onemocnění COVID-19 způsobené novým koronavirem SARSCoV-2 vydaných Vládou 
České republiky nebo příslušného ministerstva. V takovém případě bude uhrazená záloha vrácena objednateli v plné výši. 
 

Pokojová služba & doručení na pokoj 
V Mama Shelter neposkytujeme pokojovou službu. Každá doručená zásilka na Váš pokoj (balík, dopis, apod.) bude zpoplatněn částkou 8€ 
(vč. DPH), za kus. Mama Shelter si vyhrazuje právo tuto částku navýšit s ohledem na objem a váhu zásilky. Využijte proto nabídky z našeho 
Mama Shopu. Nakupte a zboží Vám rádi doneseme na pokoj zcela zdarma.  
Mama Shelter si vyhrazuje právo odmítnout jakýkoliv předmět, který by mohl ohrozit provoz, způsobit zranění zaměstnanci, nebo 
hotelovému hostovi.  
Pokud obdržíme nebezpečný předmět, nebo předmět nevhodný pro skladování (nadměrná velikost, nebo nepřiměřená váha) a nesplňuje 
právní požadavky, můžeme se zbožím naložit dle vlastního uvážení, včetně odmítnutí dodávky, zničení nebo likvidace příslušného zboží. 
Upozornění: Mama Shelter nepřebírá finanční odpovědnost v případě likvidace, nebo odmítnutí příslušného zboží. 

Parkování 
Venkovní parkovací stání před hotelem je zpoplatněno částkou 12€ za 24 hodin. 

Obecné podmínky 

DPH 
DPH je stanoveno v takové výši v závislosti na dnu odeslání objednávky. 



 

4 
 

Případné změny budou vyobrazeny v celkové kalkulaci, a to především v případě změny v období mezi podpisem smlouvy a dobou 
blížící se akce.  

Autorská práva 
Veškerá audiovizuální nahrávání, pořizování kopií, nebo prezentace, které obsahují prostory a zařízení Mama Shelter se nesmí používat 
pro žádná komerční, propagační ani reklamní účely, v tisku nebo ve styku s veřejností, jako jsou internetové stránky, ...). Všechna práva 
podléhají předchozímu povolení společnosti Mama Shelter. 

Krádež, ztráta, uskladnění & odpovědnost  
Mama Shelter nenese žádnou zodpovědnost za případné krádeže finančních prostředků, cenností, ztráty nebo poškození majetku, které 
náleží společnosti nebo účastníkům, ke kterým by mohlo dojít během události (konference). 
Mama Shelter také nenese žádnou zodpovědnost za uložené věci v prostorech Mama Shelter.  
Všechny společnosti, keré provádí externí službu v prostorách Mama Shelter, musí před vstupem do objektu obdržet povolení. 
Společnost, která si v Mama Shelter pronajímá prostory, nese jako jediná zodpovědnost za možné ztráty, poškození nebo škody, které by 
mohly být způsobené účastníky akce na vybavení, které je majetkem Mama Shelter. V případě, že společnost využívá vlastní vybavení, tak 
se zaručuje vyklidit Ateliér ihned po skončení akce. Uložení vlastního vybavení je možné po předchozím schválení od Mama Shelter. 
Z bezpečnostních důvodů jsou prostory pod neustálým kamerovým dohledem.  

Fakturace, platba a sankční poplatky 
Harmonogram platby akce (konference) je detailně vyobrazen na stránce 2 této smlouvy. 
Platbu je možné uskutečnit bankovním převodem, nebo pomocí kreditní karty (na vyžádání). 
V případě, že celková platba za akci (konferenci) nebude uskutečněna na základě odsouhlasené kalkulace na straně 2, Mama Shelter 
odmítne skupině poskytnout ubytování, včetně všech nasmlouvaných služeb. 
V případě, že zjistíme, že byl v pokoji účastníka akce (konference) ztracený předmět (masku, polštář, atd.) a účastník nám neposkytnul 
kreditní kartu při příjezdu na hotelové recepci, celkové náklady za nápravu budou účtovány pořádající společnosti. 

100% předplatba 
Pokud se počet účastníků akce (konference), nebo množství služeb změní po podpisu smlouvy před příjezdem skupiny, klient musí vyplnit 
formulář pro autorizace kreditní karty. Klient má po odjezdu možnost zaplatit zbylou částku na základě vystavené faktury (se souhlasem 
předem). V případě platební neschopnosti klient souhlasí se stržením nezaplacené částky na dálku. 
 
V případě opožděné platby může Mama Shelter pozastavit všechny probíhající objednávky a rezervace, aniž by byla dotčena jakákoli další 
činnosti. Pokud dojde ke konzumaci, nebo pronájmu prostor a zařízení, které nejsou obsaženy v předem odsouhlasené smlouvě, bude tato 
částka dodatečně vyúčtována. Celkovou částku na faktuře lze rozporovat osm dnů od data vystavení faktury. Na pozdější reklamaci nebude 
brán ohled.  
Tato Smlouva se řídí a bude vykládána v souladu s příslušnými ustanoveními občanského zákoníku České republiky. Spory mezi 
smluvními stranami, které vzniknou v souvislosti s realizací této Smlouvy, budou řešeny vzájemnou dohodou smluvních stran. V případě, 
že se nepodaří vyřešit takový spor smírnou cestou, smluvní strany tímto sjednávají postoupení k příslušnému soudu. 
 

Dodatečné informace & seznam osob 
Všechna přání a požadavky (čas konání akce, technické vybavení, občerstvení, konečný počet účastníků) je nutné písemně oznámit 
Mama Shelter do 22.09.2022. 
 
 



 

5 
 

Podpis  

K potvrzení této rezervace, prosíme podepsat tuto smlouvu a obratem zaslat zpět, a to před: 
*** 22.09.2022*** 
 

MEZI: MAMA SHELTER PRAGUE & Výstaviště Praha, a.s. 

Jméno : Peter Szabari 

Pozice : General Manager 

 

PARKHOTEL HOLEŠOVICE s.r.o. 

Veletržní 1502/20 

170 00 Praha  

Česká republika 

IČO: 017 983 75   

DIČ: CZ 017 983 75 

  

Razítko & Podpis: 

Jméno : Tomáš Hübl 

Pozice : předseda představenstva 

 

Jméno : Ing. Jan Stanko 

Pozice : člen představenstva 

 

Výstaviště Praha, a.s. 

Výstaviště 67, Bubeneč 

170 00 Praha 

Česká republika 

IČO: 256 493 29 

DIČ: CZ 256 493 29 

 

Razítko & Podpis: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  
 
 
 

Naše bankovní spojení:  
Expobank CZ a.s. 
Vitezna 126/1 
15000 Prague 
Czech Republic 
Účet v CZK: 5176480020/4000 
IBAN CZK: CZ03 4000 0000 0051 7648 0020 
Účet v EUR: 5176480039/4000 
IBAN EUR: CZ72 4000 0000 0051 7648 0039 
SWIFT (BIC): EXPNCZPP 


